靜宜大學學生校外實習終止或轉換實習機構申請暨輔導紀錄
                                                  日期：    年    月    日
	班級

	學號

	姓名

	E-mail

	電話
	(H)

	手機

	課程名稱

	實習機構

	申請類別
	□終止實習 □轉換實習機構

	申請緣由：
□ 累積時數已滿，留任原公司轉正職。【檢附相關佐證文件】
□ 實習工作內容與合約不符。
□ 須提前入伍，服兵役。
□ 其他：

	事件說明（請詳述）：

	實習指導教師輔導紀錄：

	任

	後續處理說明：
□ 終止實習後於第二輪退選結束前加選其他課程，以符本校學期修課最低總學分數規定。
□ 轉換實習機構至          (請填實習機構全名)進行校外實習。
□ 學生於加退選期間辦理退選
□ 其他：

	申請學生
	實習指導教師
	系所秘書
	[bookmark: _GoBack]系主任

備註：本紀錄所載資料不對外公開。